朝日スポーツクラブ[BIG-S 愛西]

会員様各位

2026 年 2 月 2 日

  朝日スポーツクラブ［BIG-S 愛西］

支配人 林 竜市

月会費改定のお願い

謹啓 晩冬の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は朝日スポーツクラブ

［BIG-S 愛西］をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、昨今の物価上昇の影響を受けクラブ運営に不可欠な人件費や光熱費の高騰が著しく、当ク

ラブにおきましても経営環境を取り巻く情勢が厳しくなっております。

 つきましては、誠に心苦しいところではありますが、この度、裏面の通り一部会員種別の月会費

の改定をお願いしたいと存じます。

改定に際しては、少しでも皆さまにご満足いただけますよう下記の変更をいたします。

 【 変更事項（2026 年 4 月から）】

① 新マシンの導入→1 月導入済。

② トレーニングマシンの業者によるメンテナンス→3 月実施予定。

③ プログラムスケジュールのレッスン時間、本数見直し→4 月実施予定。

3～4 本と多くはないですが調整を予定しております。

4 月のプログラムスケジュールは 3 月 2 日(月)に配信いたします。

会員の皆様にご負担をおかけすることになり誠に恐縮ではございますが、何卒諸事情をご賢察の

うえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

１. 月会費の改定

2026 年 4 月度より、下記の通り月会費を改定させていただきます。

種別 現月会費 新月会費

消費税別 消費税込 消費税別 消費税込

レギュラー会員 11,000 12,100 11,500 12,650

デイタイム会員 8,452 9,297 9,000 9,900

ファミリー会員２名 18,452 20,297 19,300 21,230

ファミリー会員３名 25,904 28,494 27,000 29,700

ファミリー会員４名 31,071 34,178 32,400 35,640

ファミリー会員５名 35,380 38,918 36,800 40,480

KIDS ペアレント会員 6,238 6,861 6,700 7,370

月４会員 ※新規募集終了 6,428 7,070 7,000 7,700

月 5 会員 ※募集終了 7,952 8,747 8,500 9,350

アクアスクール会員 6,214 6,835 6,500 7,150

アクアスクール会員（併用） 3,107 3,417 3,500 3,850

フラダンス会員 6,000 6,600 7,000 7,700

フラダンス会員（併用） 4,000 4,400 5,000 5,500

※エアロビクススクールは会費改定対象外

※月５会員は既に募集を終了しております。

※月４会員は 2026 年 3月 30 日(月)を持ちまして新規募集終了といたします。

２. 改定適用日

2026 年 4 月度月会費（2026 年 3 月 26 日引落分）より適用。

３. 変更手続き

4 月度より種別変更等をご希望の方は 3 月 10 日までにフロントにてお手続きください。

４．その他

※今般のご案内に際しまして、細則の改正がございます。詳細は、館内掲示にてご確認を

お願いいたします。

※この度の月会費改定の対象のお客様宛には、本状を直接郵送にてご連絡しております。

※当クラブからの案内を予め拒否されている場合にも、重要なお知らせのため、本状を現在ご登録中の

ご住所に郵送させていただいております。何卒ご了承ください。

※本状と行き違いで、既に当クラブを退会されている場合はご容赦ください。

＜お問い合わせ先＞

朝日スポーツクラブ［BIG-S 愛西］ TEL：0567-22-5070

以上